
ZARZĄDZENIE NR 12.2025 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.41.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 148 606,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 49 657 011,15 zł, w tym: 

dochody bieżące 26 514 469,52 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 148 606,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 55 487 658,05 zł, w tym: 

wydatki bieżące 25 795 436,39 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 32 456,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 2 267 001,52 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Urszula Nadratowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E62023-907A-4C60-BF3A-9EEE046132C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 12.2025 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 148 606,92 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego, Krajowego Biura Wyborczego oraz  
o otrzymane środki z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 75011 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 15/2025 z dnia z 12 
lutego 2025 r. zwiększona  została dotacja na  realizację spraw obywatelskich, wynikająca  
z niedoszacowania ustalonego w wyniku rozliczenia roku 2024 w kwocie 7 193,52zł. 

Rozdział 75109 - na podstawie decyzji  z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 11.02.2025 r. 
wprowadza się środki w kwocie 23 649,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

Rozdział 75814 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z edukacją uczniów z Ukrainy w kwocie 1 856,00 zł. 

Rozdział 85219 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 3 z dnia z 31 stycznia 
2025 r. zwiększona  została dotacja na  dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego w kwocie  
100 228,00 zł. 

Rozdział 85228 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 4/2025 z dnia z 7 
lutego 2025 r. zwiększona  została dotacja na  dofinansowanie wynagrodzeń na 
specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 717,00 zł. 

Rozdział 85295 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 4/2025 z dnia z 7 
lutego 2025 r. zwiększona  została dotacja na  obsługę informatyczną w kwocie 897,00 zł. 

Rozdział 85504 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 7 z dnia z 14 lutego  
2025 r. zwiększona  została dotacja na  dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w kwocie 14 066,40 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 148 606,92 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75011 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa  się wydatki na  realizację spraw 
obywatelskich o kwotę 7 193,52 zł. 

Rozdział 75109 – zgodnie z otrzymaną decyzją wprowadza się środki w kwocie 23 649,00 zł 
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E62023-907A-4C60-BF3A-9EEE046132C8. Podpisany Strona 1



Rozdział 80101, – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 1 856,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe 
związane  
z edukacja dzieci z Ukrainy; 

Rozdział 85219 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa  się wydatki na  dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego o kwotę 100 228,00 zł. 

Rozdział 85228 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa  się wydatki na  specjalistyczne 
usługi opiekuńcze o kwotę 717,00 zł. 

Rozdział 85295 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa  się wydatki na  obsługę 
informatyczną o kwotę 897,00 zł. 

Rozdział 85504 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa  się wydatki na  wynagrodzenia 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej o kwotę 14 066,40 zł. 

Dział 752 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E62023-907A-4C60-BF3A-9EEE046132C8. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 0,00

85219 0,00

2030 0,00

85228 0,00

2010 0,00

85295 0,00

2010 0,00

855 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12.2025 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 28 lutego 2025r. 

Pozostała działalność 6 792,00 897,00 7 689,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 897,00 5 289,00

Rodzina 2 149 110,00 14 066,40 2 163 176,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

125 684,00 100 228,00 225 912,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 693,00 717,00 40 410,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 643,00 717,00 15 360,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 731,00 1 856,00 3 587,00

Pomoc społeczna 654 199,00 101 842,00 756 041,00

Ośrodki pomocy społecznej 125 684,00 100 228,00 225 912,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 649,00 23 649,00

Różne rozliczenia 8 674 891,01 1 856,00 8 676 747,01

Różne rozliczenia finansowe 13 002,00 1 856,00 14 858,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 576,00 7 193,52 86 769,52

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

936,00 23 649,00 24 585,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 649,00 23 649,00

bieżące
Administracja publiczna 82 106,00 7 193,52 89 299,52

Urzędy wojewódzkie 79 606,00 7 193,52 86 799,52

Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E62023-907A-4C60-BF3A-9EEE046132C8. Podpisany Strona 1



85504 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 508 404,23 148 606,92 49 657 011,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 057 298,37 0,00 2 057 298,37

majątkowe

majątkowe razem: 23 142 541,63 0,00 23 142 541,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 945 523,37 0,00 1 945 523,37

bieżące razem: 26 365 862,60 148 606,92 26 514 469,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

111 775,00 0,00 111 775,00

Wspieranie rodziny 0,00 14 066,40 14 066,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 066,40 14 066,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E62023-907A-4C60-BF3A-9EEE046132C8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 538 622,04 4 300 881,04 3 930 348,04 3 285 058,00 645 290,04 4 500,00 291 705,00 74 328,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 193,52 7 193,52 7 193,52 7 193,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 545 815,56 4 308 074,56 3 937 541,56 3 292 251,52 645 290,04 4 500,00 291 705,00 74 328,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

79 576,00 79 576,00 79 576,00 79 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 193,52 7 193,52 7 193,52 7 193,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 769,52 86 769,52 86 769,52 86 769,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 658,00 66 658,00 66 658,00 66 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 025,46 6 025,46 6 025,46 6 025,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 683,46 72 683,46 72 683,46 72 683,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 285,00 11 285,00 11 285,00 11 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,31 1 020,31 1 020,31 1 020,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 305,31 12 305,31 12 305,31 12 305,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633,00 1 633,00 1 633,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,75 147,75 147,75 147,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,75 1 780,75 1 780,75 1 780,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 936,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 649,00 23 649,00 23 649,00 20 830,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 585,00 24 585,00 24 585,00 21 766,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 649,00 23 649,00 23 649,00 20 830,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 649,00 23 649,00 23 649,00 20 830,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12.2025 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 28 lutego 2025r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 237 741,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 237 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2025  r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E62023-907A-4C60-BF3A-9EEE046132C8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223,00 2 223,00 2 223,00 0,00 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223,00 2 223,00 2 223,00 0,00 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 697 625,90 11 697 625,90 10 300 293,90 8 171 314,00 2 128 979,90 1 022 560,00 374 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,00 1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 699 481,90 11 699 481,90 10 302 149,90 8 173 170,00 2 128 979,90 1 022 560,00 374 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 245 224,00 8 245 224,00 7 419 524,00 6 568 424,00 851 100,00 512 000,00 313 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,00 1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 247 080,00 8 247 080,00 7 421 380,00 6 570 280,00 851 100,00 512 000,00 313 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447,93 1 447,93 1 447,93 1 447,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552,49 1 552,49 1 552,49 1 552,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,42 3 000,42 3 000,42 3 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,07 283,07 283,07 283,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,51 303,51 303,51 303,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,58 586,58 586,58 586,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E62023-907A-4C60-BF3A-9EEE046132C8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 862 283,12 1 862 283,12 1 285 703,12 898 934,00 386 769,12 0,00 576 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 142,00 103 142,00 103 142,00 100 945,00 2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 125,12 1 964 125,12 1 387 545,12 999 879,00 387 666,12 0,00 576 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 815,84 597 815,84 597 315,84 539 273,00 58 042,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 228,00 100 228,00 100 228,00 100 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 743,84 696 743,84 696 243,84 639 501,00 56 742,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 350,00 423 350,00 423 350,00 423 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 350,00 507 350,00 507 350,00 507 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 790,00 74 790,00 74 790,00 74 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 464,80 14 464,80 14 464,80 14 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 254,80 89 254,80 89 254,80 89 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 533,00 9 533,00 9 533,00 9 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763,20 1 763,20 1 763,20 1 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 296,20 11 296,20 11 296,20 11 296,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 445,28 365 445,28 364 795,28 359 661,00 5 134,28 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017,00 2 017,00 2 017,00 717,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 462,28 367 462,28 366 812,28 360 378,00 6 434,28 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 643,00 144 643,00 144 643,00 144 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717,00 717,00 717,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 360,00 145 360,00 145 360,00 145 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 792,00 51 792,00 29 392,00 0,00 29 392,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 689,00 52 689,00 30 289,00 0,00 30 289,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 392,00 19 392,00 19 392,00 0,00 19 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 289,00 20 289,00 20 289,00 0,00 20 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E62023-907A-4C60-BF3A-9EEE046132C8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 357 658,28 2 357 658,28 514 478,28 446 054,00 68 424,28 0,00 1 843 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 066,40 14 066,40 14 066,40 14 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 371 724,68 2 371 724,68 528 544,68 460 120,40 68 424,28 0,00 1 843 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 875,14 151 875,14 151 475,14 125 958,00 25 517,14 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 066,40 14 066,40 14 066,40 14 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 941,54 165 941,54 165 541,54 140 024,40 25 517,14 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 858,00 14 858,00 14 858,00 14 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066,40 2 066,40 2 066,40 2 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 924,40 16 924,40 16 924,40 16 924,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 339 051,13 25 646 829,47 20 086 431,47 13 380 331,00 6 706 100,47 1 457 060,00 3 158 875,00 205 828,00 0,00 738 635,00 29 692 221,66 29 692 221,66 0,00 0,00

-1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 926,92 149 926,92 149 926,92 144 890,92 5 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 487 658,05 25 795 436,39 20 235 038,39 13 525 221,92 6 709 816,47 1 457 060,00 3 158 875,00 205 828,00 0,00 738 635,00 29 692 221,66 29 692 221,66 0,00 0,00

przed zmianą 2 585 886,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 585 886,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E62023-907A-4C60-BF3A-9EEE046132C8. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 576,00 86 769,52

75011 Urzędy wojewódzkie 79 576,00 86 769,52

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 576,00 86 769,52

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

936,00 24 585,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 649,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 649,00

852 Pomoc społeczna 19 035,00 20 649,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 643,00 15 360,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 643,00 15 360,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 5 289,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 5 289,00

2 234 545,00 2 267 001,52

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12.2025 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 28 lutego 

2025r. 

717,00

717,00

897,00

897,00

Razem: 32 456,52

7 193,52

23 649,00

23 649,00

23 649,00

1 614,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r.

DOCHODY

Zmiana

7 193,52

7 193,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E62023-907A-4C60-BF3A-9EEE046132C8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 79 576,00 86 769,52

75011 Urzędy wojewódzkie 79 576,00 86 769,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 658,00 72 683,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 285,00 12 305,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 633,00 1 780,75

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

936,00 24 585,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 223,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 246,00

752 Obrona narodowa 898,00 898,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 898,00 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 898,00 878,00

852 Pomoc społeczna 19 035,00 20 649,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 643,00 15 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 643,00 15 360,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 5 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 5 289,00

2 234 545,00 2 267 001,52

717,00

717,00

897,00

897,00

Razem: 32 456,52

0,00
0,00

20,00

-20,00

1 614,00

6 000,00

2 223,00

300,00

50,00

246,00

23 649,00

23 649,00

12 000,00

2 600,00

230,00

7 193,52
7 193,52

6 025,46

1 020,31

147,75

WYDATKI

Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E62023-907A-4C60-BF3A-9EEE046132C8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12.2025 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.


